СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от "05" октября 2012 года  № 93
О формировании избирательной
комиссии Филоновского сельского  поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области

(в редакции решения от 17.06.2015 № 285)

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Филоновского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", Совет народных депутатов Филоновского сельского поселения р е ш и л:
    1. Сформировать избирательную комиссию Филоновского сельского поселения в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

       Карташеву Галину Владимировну, 1951 г.р., образование среднее специальное, фельдшера Филоновского ФАП, рекомендованную для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области;
      Ширман Людмилу Владимировну,1983г.р., образование среднее профессиональное, продавец в с. Филоново РАЙПО рекомендованную для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области;
        Однокозову Тамару Викторовну, 1969г.р., образование среднее,  домработницу, рекомендованную  для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области;

        Резникову Валентину Ивановну, 1975г.р., образование среднее специальное, инспектор отдела кадров в ООО «Тихий Дон», рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области;

      Чернышову Наталью Николаевну,1967 г.р., учителя Филоновской ООШ, образование высшее, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области;
      Подолько Людмилу Ивановну,1961 г.р., домохозяйку, образование высшее, рекомендованную для назначения  в состав комиссии политической партией «Справедливая Россия».
    2. Настоящее решение обнародовать на территории Филоновского сельского поселения.
Глава Филоновского

сельского поселения                                                                 М.И.Токовой